Veluws Eethuis B.v. Epe Menukaart

https://menukaart.menu
Ericaweg 2, Epe, Netherlands
+31578629657 - http:/lwww.veluwseethuis.nl

Het eethuis uit Epe biedt 35 verschillende gerechten en drankjes aan op de kaart tegen een gemiddelde prijs
van 14 €. Vers, biologisch en lokaal: dat is de omschrijving van Veluws Eethuis Wissel. Het restaurant biedt een
eigentijdse sfeer waar gasten kunnen ontspannen en genieten van heerlijke maaltijden gemaakt van lokale,
biologische producten. Daarnaast zijn er verschillende arrangementen beschikbaar voor gasten om ook te
genieten van activiteiten zoals midgetgolf en jeu de boules.
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Wijn

FLES WIJN

Aperitief

GLAS CHAMPAGNE

Warme Dranken

THEE

Alcoholische Dranken

FLES CHAMPAGNE

Coffee

KOFFIE

Restaurantcategorie
NAGERECHT

Dranken

FLES WATER
GLAS WIJN

Nagerecht
CHEESECAKE MET VANILLEIJS

CARAMELIJS MET HUISGEMAAKTE
KLETSKOPPEN

CHOCOLADE SANDWICH MET
MOUSE VAN DRIE SOORTEN
BELGISCHE CHOCOLADE

VERSE APPELCRUMBLE TAART MET
VANILLE-IJS

LEMONCHEESECAKE MET VERSE
RODE VRUCHTEN

CHOCOLADE TRIFLE
CHOCOLADE CAKE MET TRUFFEL

19€

9¢€

9¢€

9¢€
9¢€

KAASPLANKJE MET 4 VELUWSE
KAASSOORTEN

Hoofdgerecht

GECONFIJTE GANZENBORSTFILET
MET EEN SAUS VAN VERSE
BOSPADDESTOELEN EN PORT

VEGETARISCHE SCHOTEL
VERRASSING VAN DE KOK

GEBAKKEN WILDE ZALM MET
DILLESAUS

VERSE VELUWSE SNOEKBAARS
MET HUISGEMAAKTE
DILLESAUS,KORIANDER EN THIIM

KALFSLENDE MET
RODEWIJNSAUS BIOLOGISCH)

STEAK VAN VELUWS
IJSSELLANDVEE MET PEPERSAUS
OF KRUIDENBOTER

GERIJPTE RIB EYE VAN
IJSSELLANDRUND MET
HUISGEMAAKTE KRUIDENBOTER

OMA’S DRAADJESVLEES BEREID
OP KLASSIEKE WIJZE

Voorgerechten

VERSE KIPPEN GROENTE SOEP

VERSE PAPRIKA SOEP MET CREME
FRAICHE

CARPACCIO VAN RODE BIET MET
ZALMSNIPPERS

KALFSFILET MET VERSE GEMBER
WORTEL DRESSING

KIPPENBOUTJE VAN VELUWS
MAISKIP MET SPINAZIEDRESSING

HUISGEMAAKTE LAMB PIE OP
VERSE BOSPADDESTOELEN

GEBAKKEN VERSE
BOSPADDESTOELEN MET
TUINKRUIDEN

23 €

23 €

23 €

23 €

23 €

23 €

23 €

23 €

6€

6€

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €
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GROENTE KROKETJES 12 € AARDAPPELSOEP MET GEBAKKEN

HUISGEMAAKTE SPEK VAN MANGALICA EN WILDE 6 €
ZALM

CARPACCIO VAN GEZOUTEN

KALFSLENDE MET GELDERSE 12 € TARTAAR VAN GEROOKTE FOREL 12 €

KAAS EN BALSAMICO DRESSING MET AVOCADO EN KORIANDER

Veluws Eethuis B.v. Epe

Ericaweg 2, Epe, Netherlands Openingstijden:
Dinsdag 10:00 -23:30
woensdag 10:00 -23:30
donderdag 10:00 -23:30
vrijdag 10:00 -23:30
zaterdag 10:00 -23:30
zondag 10:00 -23:30

Gemaakt met menukaart.menu
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